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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/1/26 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
خانم مهیــن مومنین به شــماره ملی 4430452083 بــه عنوان رئیس 
هیئت مدیره و امیرحسین علاقه بند به شماره ملی 4433608459 به عنوان 
عضو هیئت مدیره و آقای حامد علاقه بند به شــماره ملی 0068163479 
به عنــوان نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامــل انتخاب گردیدند. کلیه 
اوراق و اســناد تعهدآور، چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و غیره با امضا 
مدیرعامــل و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقاً با مهر شــرکت و در غیاب 
مدیرعامل حق امضاء اوراق و اسناد تعهدآور و غیره با رئیس هیئت مدیره 
و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقاً ممهور به مهر شــرکت معتبر می باشد. 
ســایر مکاتبات عادی با امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت 

معتبر خواهد بود.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنعتی 
و معدنی پرفیری ایرانیان سهامی خاص  

به شماره ثبت 479619
 و شناسه ملی10861380989

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/8/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضاء هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردیدند:
شــاپور سردشــتی به کد م 1971780677 و اشکان سردشتی به کد م 
0068254903 و مهرداد سردشــتی به کــد م 0079357091 
بســمت اعضاء اصلی هیئت مدیــره و خانم هایده یعقوبی به کد م 
0049434561 بســمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت 

2 سال تعیین شدند.
آقای منصور استوار به شماره ملی 1971777544 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای محســن ابراهیمی به شــماره ملی 0322607019 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب و تعیین 
ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تهیه و توزیع مواد غذایی 
سرگل چاشت سهامی خاص به شماره ثبت 97171 

و شناسه ملی 10101412187

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ 1395/2/1 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید:

انجام فعالیت در زمینه های طراحی و توسعه بازیهای رایانه ای و سرگرمی 

پــس از اخذ مجوزهای قانونی به مدت نامحــدود خرید، فروش و انتقال 

دانش فنــی در حوزه های فناوری اطلاعات و ارتباطات به مدت نامحدود 

اخذ نمایندگی از شــرکتهای معتبر بین المللی و داخلی، خرید و فروش 

کلیــه تجهیزات مرتبط، انتقال دانش فنی و هرگونه فعالیت مجاز مرتبط 

با موضوعات مطروحه فوق به مدت نا محدود شــرکت در کلیه مناقصه ها 

و مزایده های داخلی و بین المللی بــه مدت نامحدود تولید و ارائه رایانه، 

تولید و ارائه دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش 

مشــتری، ارائه و پشتیبانی بســته های نرم افزاری و CD اطلاعاتی تولید 

داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی به مدت نامحدود مشاوره و نظارت 

بر اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها و امنیت دیتا )ارائه اجرا و 

پشتیبانی( به مدت نامحدود طراحی و تولید زیرساخت های نرم افزاری و 

ســخت افزاری مربوط به تجارت الکترونیک پس از اخذ مجوزهای قانونی 

به مدت نامحدود. - طراحی و تولید زیرســاخت های نرم افزاری مربوط به 

حوزه های آموزشی و تربیتی )در صورت نیاز به هرگونه مجوز پس از اخذ 

مجوز(- برگزاری همایش ها و ســمینارهای مرتبط با موضوعات تربیتی و 

فناوری اطلاعــات و ارتباطات در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فوق پــس از اخذ مجوزهای لازم با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح 

ماده اساســنامه )الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات مهرپارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 359814 و شناسه ملی 10104043446

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

بنده به مســئولین گفته ام که آقاجان! 
وقتی شما آن باند قاچاقچی را پیدا می کنید 
و آن جنــس کلان قاچاق را که چند هزار تنُ 
وزن آن است، وارد کشور می کنید، این جنس 
را جلوی چشم همه آتش بزنید؛ ضربه بزنید 
به قاچاقچی، به جنس دارای مشــابه داخلی. 
خب معلوم اســت وقتی کــه جنس خارجی 
وارد شــد - چه از مبادی ورودی قانونی مثل 
گمرک و امثال اینها، چه از مبادی قاچاق که 
متاسفانه خیلی هم زیاد است- تولید داخلی 
می خوابد. وقتی تولید داخلی خوابید، همین 
وضعی پیش می آید که امروز هست: جوان ما 
بیکار می شود، اشتغال ما کم می شود،رکود بر 
کشور حاکم می شود، وضع زندگی و معیشت 
مردم دشوار می شود. اینها را که دیگر از طریق 
ارتباط با آمریکا و با اروپا نمی شود حل کرد، 
اینها را خودمان باید حل بکنیم. اینها کارهایی 
است که به عهده  خود ما است؛راه این است.

) بیانات مقام معظم رهبری در دیدار اقشــار 
مختلف مردمی 11 مرداد95(

به ردیف بلوزهای زنانه نگاه می کنم. برق منجوق 
و پولک ها روی یقه شــان چشــمم را می زند. هر 
پیراهن زنانه مشکی را تنها دو هزار تومان می گیرد 
و یقه اش را منجوق و پولک می دوزد. او یک کارگر 
ســاده تولیدی پوشاک اســت که البته دور کاری 
می کند. یعنی هر بار انبوهی از این بلوزها را برایش 
می فرستند تا رویشــان با دست پولک دوزی کند. 
این همه زحمت و چشم گذاشتن آن هم فقط برای 
دو هزار تومان، بدون هیچ مزایایی ازقبیل بیمه و یا 
حتی حقوق اندک وثابتی! کمی آن طرف تر افرادی 

مشکلات سد راه 
تولید داخلی و راه های 

مبارزه با قاچاق کالا 
             پنجه قاچاق کالابخش نخست 

 بر گلوی اقتصاد ملی
  گالیا توانگر

هستند که بســته های قاچاق را در بین مغازه های 
بازار و یا ســایر مراکز خرید شــهر توزیع می کنند 
و در یک چشــم بر هــم زدن بر بدنه تولید داخلی 
زخم های عمیقی می نشانند. این افراد را اصطلاحا 
چتر باز می خوانند. اگرچه در واقعیت نه چتری وجود 
دارد و نه چتر بــازی واین فقط یک اصطلاح برای 
قاچاقچیان کالاست؛ ولی گویی اصطلاح نامناسبی 
هم نیست، چرا که قاچاقچی بر روی تولید داخلی 

چتر خود را گسترانده و چون قارچی سمی است.
 نزول میلیونی پول برای خرید نقدی 

اجناس قاچاق! 
ما دو گونــه قاچاق داریم؛قاچاق خرد و کلان. 
غرض از قاچاق خرد و قاچاقچی کوچک، آن کوله برَِ 
ضعیفِ بلوچســتانی یا کردستانی است که می رود 
آن طرف مرز یــک چیزی را برمی دارد و روی کول 
خــودش می آورد این طرف؛ این نوع قاچاق در برابر 

صدها کانتینر اجناس قاچاقی که از مبادی گمرکی 
و غیرگمرکی رد می شــوند؛ چه اهمیتی می تواند 
داشته باشد؟ از ســوی دیگر اغلب بخش های بازار 
توســط اجناس بنجل وارداتی که بخش عمده آن 

قاچاق محسوب می شود،قرق شده است.
 حســن شــعبانی 12 سال اســت که در کار 
تولید پوشــاک فعالیت دارد. وی در مورد شــرایط 
سخت گیرانه پیش روی تولیدی ها توضیح می دهد: 
»مغازه ما 35 متر است. بازرس آمده و می گوید: برای 
تولید 35 متر جا کم است و حداقل باید 80 تا 90 
متر باشد. در حال حاضر چهار کارگر هستیم که اینجا 
کار می کنیم. برای هیچ کدام از ما بیمه رد نمی شود. 
یعنی ما را کارگر تولیدی محسوب نمی کنند. اگر این 
کاری را که درش تخصص داریم رها کنیم، پی چه 
حرفه ای برویم؟ به هر جهت چهار تا جوان دور هم 
جمع شده ایم و داریم پوشاک وطنی تولید می کنیم. 
آیا این جزو تشویق به تولید است یا مایوس کردن 
تولید کننده؟ می گویند خیاط ها باید در محل حاضر 
باشند. ما قبلا 20،30 تا کارگر بودیم، اما الان به 3 
تا 4 نفر رســیده ایم. اینجا در کارگاه کارها را برش 
می زنیــم و بعد برای خیاط می فرســتیم. خیاط ها 
بیشتر در شهرستان هستند. وقتی کارها تکمیل شد، 

برمی گردند و بسته بندی شان می کنیم.«
وی با لحنی گلایه آمیزمی گوید: »ما شــلوار 
برای کودک سه تا پنج سال تولید می کنیم. تولید ما 
15 هزار تومان تمام می شود، ولی همین کار مشابه 
چینی اش در بازار فراوان وارد شده و8 تا 9 هزارتومان 
فروخته می شود! معلوم است که مشتری ظاهر کار 
و قیمت ارزان را می بیند و به جای کار تولید داخل 
به ســمت بنجلِ نمادار قاچاق مــی رود. از جنس 

قاچاق و بنجل هم که بگذریم به داســتان پرغصه 
موانع برسرتولید می رسیم. ازچک برگشتی گرفته 
تا مالیــات و...درحالی که باید برای تولیدکنندگان 
به ویژه تولید کنندگان جوان بسته های تشویقی در 

نظر گرفته شود.«
این تولید کننده جوان با حالتی بسیار غم انگیز و 
تاثربرانگیز می گوید: »کم کم به این نتیجه می رسیم 
که جنس وارداتی بیاوریم و توزیع کنیم! گاهی هم 
شیطان به فکرهایمان رخنه می کند که آوردن جنس 
قاچاق بد نیســت! افرادی را در بازار می شناسم که 
100 میلیون تومان پول نزول کرده اند تا نقدی جنس 
قاچاق بخرند و توزیع کنند! باید با این مظاهر فساد 

اقتصادی مبارزه کرد.«
 مشتری ظاهر زیبا و قیمت ارزان تر را 

می بیند
»جهان تیــر« کارگر بــرش کار و دکمه زن 

درتولیدی پوشاک است. وی صراحتا می گوید: »تا 
دو ماه پیش دکمه را به بیرون می دادیم تا برایمان 
بزنند؛ اما الان با مشکلاتی که وجود دارد و کسادی 
بازار مجبوریم خودمان دکمه را به شــلوارها نصب 
کنیــم، بلکه هزینه به کارگر نداده و تولید با قیمت 

کمتری تمام شود.«
وی در ادامــه می گویــد: »قبلا ماهیانه 3 تا 4 
میلیون تومان درآمد داشــتم، اما الان به سختی به 
یک و نیم تا دو میلیون تومان می رســد. مثلا امروز 
بعد از دو هفته ســر کار آمــده ام. ما باید در طول 
ســال دست کم یک میلیارد تومان فروشمان باشد، 
اما فروش شــش ماهه اول امسالمان به سختی به 
ده میلیون تومان می رسد! بیشتر فروشمان هم چکی 
است و به ندرت نقدی می خرند. یک سری از چک ها 
نیمه اول سال نوشته و نیمه دوم سال پاس می شوند؛ 
بعد باز نیمه دوم سال یک سری دیگر چک نوشته 
شده ونیمه اول سال آینده پاس می شوند. همیشه هم 
از هر ده تا چک یک سری شان برگشت می خورند.«
این کارگر برش کار در مورد جنس بنجل قاچاق 
که بازار را قرق کرده در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »ما عمده فروشیم. همین امروز یک 
مشتری آمد و پرســید؛قیمت این شلوارک چقدر 
است؟ هزینه تولید هر کدام برایمان 12 هزار تومان 
تا 14 هزار تومان تمام می شود. مشتری نخرید و با 
گلایه گفت: خب کار چینی می خرم که قشنگ تر و 
ارزان تر است! کار چینی مشابه این کار قیمتش هفت 
هزار تومان است! البته این را هم بگویم که خود من 
قبلا برای بچه هایم شلوار چینی خریده ام؛درست 
است که ظاهرش زیباتر وارزان تراست، ولی دو ماهه 
سر زانویش جا می اندازد و بعد از یکی دو بار شستن 
کاملا از قیافه می افتد. برای دوختن هر کدام از این 

شــلوارها متری 3500 تا 4500 تومان پول پارچه 
می دهیم، حالا بماند که هزینه برش، دوخت، دکمه، 

زیپ و... هم هست.«
وی در حالــی که درز پهن شــلوار ایرانی را با 
دوخت نامرتب وارداتی مقایســه می کند، برایمان 
توضیح می دهد: »ما درزهای پهنی برای کار هنگام 
دوخت می گذاریم،امــا کار قاچاق و بنجل که تنها 
ظاهــر زیبایی دارد، درز پهــن نمی دهد. در پارچه 

نهایــت صرفه جویی را می کننــد که هزینه تولید 
کمتر تمام شود، با این حال دو روزه درزها در پای 

بچه شکافته می شوند!«
اصناف باید چشم نظارتی کیفیت کالا باشند 
یکی از دغدغه های بزرگ اقتصاد کشور مسئله 
قاچاق اســت، چرا که ســالانه بیش از 40 میلیارد 

دلار کالای قاچاق و غیرضرور وارد کشور می شود.

احمد نیکبخت یک کارشــناس اقتصادی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »واردکنندگان 
کالا باید استاندارد پیش بینی شده را مد نظر داشته 
باشــند. قاچاق می تواند ضربه مهلکــی به اقتصاد 
کشــور وارد کند و به همین خاطرلازم اســت که 
وزارتخانه های مربوط دراین زمینه برنامه و نقشــه 
راه تعریــف کنند. البته در این زمینه بخش دولتی 
به تنهایی نمی تواند نظارت داشته باشد و به همین 

خاطر باید بخش خصوصی و اصناف اقدامات جدی 
انجــام دهند تا مشــکلات در این زمینه به حداقل 
برســد. در واقع اصناف خودشــان باید چشم های 
نظارتی باشــند و نهادهای کنترل و نظارت را یاری 
رسانند؛ اگر اصناف مختلف کشور کالای قاچاق را 
عرضه نکنند عرصه برای قاچاق کالا تنگ می شود.«
وی با اشاره به کیفیت نازل کالاهای بنجل 

قاچاق می گوید: »معمولاً خیلی از استانداردهای 
وارداتی اعم ازبهداشــت، ضوابط ایمنی وکیفیت 
کالا در واردات باید اعمال شود، اما کالای قاچاق 
فاقــد این گونه اســتانداردها و دارای نازل ترین 
کیفیت است وبه این ترتیب موجب ایجاد خلل 
دراقتصاد ملی می شود. شبکه های سازمان یافته ای 
بــرای قاچاق کالا وجود دارد، منابع مالی که در 
این شبکه ها جا بجا می شود،کلان بوده و می تواند 
در بسیاری از سیاست های اقتصادی دولت خلل 

ایجاد کند.«
آمار مبارزه با قاچاق چه می گویند؟

سردار اسکندر مومنی جانشین نیروی انتظامی 
با اشاره به اینکه در چهار ماهه نخست امسال ارزش 
ریالی کالای قاچاق کشــف شــده، 6 هزار و 500 
میلیارد تومان بوده اســت، می گوید: »یکی از سه 
قرارگاه جدیدی که راه اندازی شده قرارگاه مقابله با 
قاچاق است. با توجه به اینکه امسال از سوی رهبر 
معظم انقلاب اسلامی به نام »اقتصاد مقاومتی اقدام 
و عمل« نامگذاری شــده و با توجه به اینکه اقتصاد 
مقاومتی به تولید داخلی و رونق کسب و کار کمک 
می کند، موضوع مقابله با کالای قاچاق در دســتور 

کار جدی نیروی انتظامی قرار دارد.«
جانشین نیروی انتظامی ادامه می دهد: »آمار 
کشــف کالاهای قاچاق در مقایســه با مشابه سال 
گذشته رشد 21 درصدی داشته است. در این بازه 
زمانی 17 باند بزرگ نیز متلاشــی شده که نشانگر 
رشــد 30 درصد بوده و از سوی دیگر پرونده های 
کشف شــده بالای 500 میلیون تومان، 83 درصد 

رشد داشته است. بی شــک کالای قاچاق نباید به 
چرخه تولید بازگردد چون در آینده اثر معکوس و 

سوء خود را خواهد گذاشت.«
تولید، نیازمند حمایت همه جانبه 

ســید خلیل حسینی بالای 40 سال است که 
در کار تولیــد تلاش دارد. حتــی کولر مغازه اش را 
روشــن نکرده، بلکه از هزینه های قبض آب و برق 

مغازه بکاهد.
وی در گفت و گو با گزارشــگر روزنامه کیهان 
می گوید: »با اینکه مغازه ما برقش صنعتی محسوب 
می شود،این ماه 70 هزار تومان قبض برق آمده است. 
ما حتی در تابستان کولر مغازه را از ترس هزینه بالا 

روشن نمی کنیم!«
وی با تاکید بر اینکه رونق چرخه تولید نیازمند 
حمایت همه جانبه است، برایمان می گوید: »الان در 
این کارگاه برشــکاری پارچه که می بینید از دو نفر 
کارگر بازنشسته آموزش و پرورش استفاده کرده ام، 
چــرا که توان پرداخت حق بیمه به کارگران جوان 

را ندارم.«
وی بــا اینکه دوتولیدی داشــته که مجبور به 
تعطیل کردن یکی از آنها شده و دیگری نیمه تعطیل 
به حساب می آید، در حالی که چک هایی برگشتی 
را از گاو صندوقــش در آورده و روی میز کار ردیف 
می کند، در باب چالش های پیش روی تولید اینگونه 
توضیح می دهد: »ازهر ده چک، تعداد زیادی برگشت 
می خورد. مشــتری های نقدی مان انگشت شمارند. 
مجبوریم با چک بفروشــیم. وقتی چکی برگشت 
می خورد، هیچ مرجعی پاســخگو نیست. فقط باید 
پولــی خرج کرده، در صف بی نهایت طلبکاران قرار 

بگیریم.«
طرحی نو در اندازیم 

البتــه ناگفته نماند که با یــک نیم نگاهی به 
پوشــاک داخلی کاملا می توان به خلأ مدل و نگاه 

جدید پی برد. 
مطمئنا در ســایر شــاخه های تولید داخلی 
نیــز نیازمند ورود فکر و اندیشــه جــوان در قالب 
طراحی های بکر و نوین هستیم. به جرات می توان 
گفــت در بازدید از تولیدی های پوشــاک می توان 
دقیقا بطور محســوس لمس کرد که اغلب مدل ها 
کپی و فاقد جذابیت لازم برای جلب نظر مشتری با 
سلیقه امروزی اند. شاید اگرهمین نکات ریز توسط 
تولید کننده داخلی رعایت می شــد، بــازار تکانی 
می خورد و اقبال به سمت خرید تولید داخلی توسط 

مشتری سخت پسند امروزی رونق می گرفت. 

حسن شعبانی یک جوان تولید کننده پوشاک: افرادی را در 
بازار می شناسم که 100 میلیون تومان پول نزول کرده اند تا 
نقدی جنس قاچاق بخرند و توزیع کنند! باید با این مظاهر 

فساد اقتصادی مبارزه کرد.

 احمد نیکبخت یک کارشناس اقتصادی: اصناف خودشان باید 

چشم های نظارتی باشند و نهادهای کنترل و نظارت را یاری 

رسانند؛ اگر اصناف مختلف کشور کالای قاچاق را عرضه نکنند 

عرصه برای قاچاق کالا تنگ می شود.

»جهان تیر« یک کارگر ساده 
برشکارِشلوار کودک: هزینه 

تولید هر کدام از شلوارها برایمان 
12 هزار تا 14 هزار تومان تمام 

می شود اما کار چینی مشابه این 
کار قیمتش هفت هزار تومان است! 

با این تفاوت که شلوار چینی دو 
ماهه سر زانویش جا می اندازد و 

بعد از یکی دوبار شستن کاملا
 از قیافه می افتد.


